きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】 豊川市教育委員会スポーツ課 杉浦、守田

ＴＥＬ：0533-88-8036  Ｅメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

参加者・ボランティア募集

令和 5 年 3 月 1 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

豊川リレーマラソン２０２３

第１３回目となる豊川リレーマラソンを下記のとおり開催します。今年は豊川市

制施行８０周年記念事業として、著名なゲストランナーをお招きするほか、参加者

全員に記念Ｔシャツを配付いたします。

開催にあたって参加者及びボランティアを募集します。

記

１  日  時 令和５年６月４日（日）午前１０時スタート

２  会  場 豊川市陸上競技場およびその周辺

３  主 催 者 豊川リレーマラソン実行委員会、豊川市教育委員会

４  募    集 ４３０チーム

５  参 加 料 大人１人３，０００円 小人（高校生以下）１人１，５００円

６  参加資格 独力で１周２㎞を完走できる方

７  競技方法 １チーム４人以上１０人以内。１周約２㎞のコースを計２１周

し、４２．１９５㎞をタスキリレーしてチームで完走を目指す。

８  参 加 賞 記念Ｔシャツ

９  募集開始 令和５年３月１日（水）

10 申込方法 郵送またはインターネット

郵 送 → 下記に申込書を郵送してください。【４月２５日（火）まで】

         豊川リレーマラソン大会事務局

         〒814-0113 福岡県福岡市城南区田島５－３－２６

インターネット→ＵＲＬから申込みしてください。【４月２１日（金）まで】

           スポーツエントリー：https://www.sportsentry.ne.jp/

11  そ の 他 大会の詳細や参加申込についてのお問い合わせは、(有)フィール

ドブレイン（電話 0120-846-598）へお願いします。

【４月２５日（火）まで】

 大会の運営をお手伝いいただけるボランティアを募集しています。ご協力いただける方は、(有)

フィールドブレイン（0120-846-598）までご連絡ください。【４月２５日（火）まで】

業務内容

①コース安全管理 ②リレーゾーン安全管理 ③ゴール記録 ④給水 ⑤本部運営

https://www.sportsentry.ne.jp/